Решение Совета народных депутатов города Коврова от 18.09.2017 №204

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов города

Коврова от 30.08.2017 № 175 «О

согласовании предельного
(максимального) индекса изменения
размера вносимой гражданами платы
за коммунальные услуги по муниципальному

образованию город Ковров»

             В соответствии со ст.157.1 Жилищного кодекса РФ, Основами формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 №400, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.27 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области (новая редакция), рассмотрев представление главы  города от 14.09.2017 № 01-11/1928 Совет народных депутатов города Коврова решил:

            1.Внести изменения в решение Совета народных депутатов города Коврова от 30.08.2017 №175 «О согласовании предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги по муниципальному образованию город Ковров», заменив по тексту слова «с 16 августа» на слова: «с 15 августа».

         2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 15.08.2017 года и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

И.Н. Зотова